
učebna 2.13 I. komise posluchárna 2.03 II. komise Marek, Zapletalová, Bacik
příprava zkouška příprava zkouška

– 8:30 Viktor SLÁVIK OBBP – 8:30 Denis ŠPRINGER OBBP
– 8:45 Petr BAČŮVKA OBBP – 8:45 Michal ČERNÝ OBBP
– 9:00 Mikuláš Maria FELNER OBBP – 9:00 David CESTR OBBP
– 9:15 Michael GRIM OBBP – 9:15 Jakub KATZ OBBP
– 9:30 Kryštof HALFAR OBBP – 9:30 Šimon KUBÁNEK OBBP
– 9:45 Tomáš LANGER OBBP – 9:45 Timotej LACH OBBP

9:30 10:00 Viktor SLÁVIK SBZMV 9:30 10:00 Michal ČERNÝ SBZEU
9:45 10:15 Petr BAČŮVKA SBZMV 9:45 10:15 Mikuláš Maria FELNER SBZEU

10:00 10:30 Eliška KARASOVÁ SBZMV 10:00 10:30 Denis ŠPRINGER SBZEU
10:15 10:45 Oliver GÁL SBZMV 10:15 10:45 Michael GRIM SBZEU
10:30 11:00 Michal ČERNÝ SBZMV 10:30 11:00 Viktor SLÁVIK SBZEU
10:45 11:15 Mikuláš Maria FELNER SBZMV 10:45 11:15 Petr BAČŮVKA SBZEU
11:00 11:30 Denis ŠPRINGER SBZMV 11:00 11:30 Tomáš LANGER SBZEU
11:15 11:45 Michael GRIM SBZMV 11:15 11:45 Šimon KUBÁNEK SBZEU
11:30 12:00 Kryštof HALFAR SBZMV 11:30 12:00 David CESTR SBZEU
11:45 12:15 Lukáš BRÁZDIL SBZMV 11:45 12:15 Timotej LACH SBZEU

12:30 pauza 12:30 pauza

13:00 13:30 Tomáš LANGER SBZMV 13:15 13:45 Patrik BOHAČIAK SBZEU
13:30 13:45 Šimon KUBÁNEK SBZMV 13:30 14:00 Jakub KATZ SBZEU
13:45 14:00 Timotej LACH SBZMV 13:45 14:15 Eliška KARASOVÁ SBZEU
14:00 14:15 Dita FOGLAROVÁ SBZMV 14:00 14:30 Oliver GÁL SBZEU
14:15 14:30 Zuzana FOCHR SBZMV 14:15 14:45 Lenka PŠTROSSOVÁ SBZEU
14:30 14:45 Jan MACHÁŇ SBZMV 14:30 15:00 Terézia JANIKOVSKÁ SBZEU

15:00 konec 15:15 konec

III. komise
příprava zkouška

– 8:30 Dominik TATARKA OBBP

      K obhajobám si všichni studenti přinesou vytištěnou                                                                                                                                                                                                                                                                                          práci, která jim bude po obhajobě vrácena.– 8:45 Lukáš BRÁZDIL OBBP

       bakalářskou práci, která jim bude po obhajobě vrácena. – 9:00 Pavel HŮLA OBBP

Buďte prosím připraveni vždy 15 minut před zahájením přípravy. – 9:15 Eliška KARASOVÁ OBBP

– 9:30 Jan MACHÁŇ OBBP
– 9:45 Oliver GÁL OBBP
– 10:00 Jaroslav MURZOV OBBP
– 10:15 Adam BOROVIČKA OBBP
– 10:30 Terézia JANIKOVSKÁ OBBP
– 10:45 Patrik BOHAČIAK OBBP

10:30 11:00 David CESTR SBZPS
10:45 11:15 Jakub KATZ SBZPS
11:00 11:30 Pavel HŮLA SBZPS
11:15 11:45 Adam BOROVIČKA SBZPS
11:30 12:00 Dominik TATARKA SBZPS
11:45 12:15 Jan MACHÁŇ SBZPS

12:30 pauza

13:00 13:45 Jaroslav MURZOV SBZPS
13:30 14:00 Johana SNÁŠELOVÁ SBZPK
13:45 14:15 Pavel HŮLA SBZPK
14:00 14:30 Filip ZATLOUKAL SBZPK
14:15 14:45 Patrik BOHAČIAK SBZPK
14:30 15:00 Lukáš BRÁZDIL SBZPK

15:15 konec

Státnice a obhajoby KPES - středa 28. 5. 2025

Lach, Žídková, Melichar

Šaradín, Lebeda, Lebedová, Ostrá, Lysek

Příprava u III. komise probíhá v posluchárně Václava Havla (2.03),                                  
zkouška v učebně V. Buriana (2.31)


